PanzerGlass Bildschirmschutz fur Handy -
klassische Passform

Glas - fur Apple iPhone 16 Pro

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Displayschutz
PanzerGlass
BULK2874
5715685002762

Beschreibung

PanzerGlass ist ein moderner, diunner und splitterfester Displayschutz. Bei einem Displayschutz aus Glas sind gerade die
Kanten anfdllig fur Absplittern. Deswegen sind die Kanten abgerundet, um Erschitterungen von Schlagen und Tropfen

abzuleiten.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung
Produkttyp
Bestimmt fur

Schutz

Beschichtung
Paketinhalt
Produktmaterial

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Hohe)

Lange
Dicke
Gewicht

Entwickelt fir

PanzerGlass - Bildschirmschutz fur Handy - klassische Passform
Bildschirmschutz - Glas
Handy

Kratzfest, schmutzabweisend, wasserabweisend, Fallschutz, schlagfest, resistent gegen
Fingerabdruicke, 6labweisend

Oleophob, schmutzabweisend
Bildschirmschutz, EasyAligner
Temperglas, Polyethylenterephthalat (PET)
6.704 cm

14.515 cm

0.71 mm

12 g

Apple iPhone 16 Pro

Ausfuhrliche Details

Produkttyp
Verpackungsart
Bestimmt fur

Schutz

Paketinhalt

Produktmaterial

© 2025 Jacob Elektronik GmbH

Allgemein
Bildschirmschutz - Glas
GrofRpackung

Handy

Kratzfest, schmutzabweisend, wasserabweisend, Fallschutz, schlagfest, resistent gegen
Fingerabdruicke, 6labweisend

Bildschirmschutz, EasyAligner

Temperglas, Polyethylenterephthalat (PET)
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Beschichtung
Breite

Lange
Gewicht
Dicke

Kennzeichnung

Produkt-Recycling-Inhalt

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

Entwickelt fir

Oleophob, schmutzabweisend

6.704 cm

14.515 cm

12 g

0.71 mm

Verschiedenes

FSC

60 % - hergestellt aus recyceltem Glas
Abmessungen & Gewicht (Transport)
9cm

0.6 cm

16.8 cm

33g

Informationen zur Kompatibilitat

Apple iPhone 16 Pro

JACOB

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.
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