

PanzerGlass Bildschirmschutz für Handy - klassische Passform

Glas - für Apple iPhone 16 Pro

Gruppe	Displayschutz
Hersteller	PanzerGlass
Hersteller Art. Nr.	BULK2874
EAN/UPC	5715685002762



Beschreibung

PanzerGlass ist ein moderner, dünner und splitterfester Displayschutz. Bei einem Displayschutz aus Glas sind gerade die Kanten anfällig für Absplittern. Deswegen sind die Kanten abgerundet, um Erschütterungen von Schlägen und Tropfen abzuleiten.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung	PanzerGlass - Bildschirmschutz für Handy - klassische Passform
Produkttyp	Bildschirmschutz - Glas
Bestimmt für	Handy
Schutz	Kratzfest, schmutzabweisend, wasserabweisend, Fallschutz, schlagfest, resistent gegen Fingerabdrücke, ölabweisend
Beschichtung	Oleophob, schmutzabweisend
Paketinhalt	Bildschirmschutz, EasyAligner
Produktmaterial	Temperglas, Polyethylenterephthalat (PET)
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe)	6.704 cm
Länge	14.515 cm
Dicke	0.71 mm
Gewicht	12 g
Entwickelt für	Apple iPhone 16 Pro

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp	Bildschirmschutz - Glas
Verpackungsart	Großpackung
Bestimmt für	Handy
Schutz	Kratzfest, schmutzabweisend, wasserabweisend, Fallschutz, schlagfest, resistent gegen Fingerabdrücke, ölabweisend
Paketinhalt	Bildschirmschutz, EasyAligner
Produktmaterial	Temperglas, Polyethylenterephthalat (PET)

Beschichtung	Oleophob, schmutzabweisend
Breite	6.704 cm
Länge	14.515 cm
Gewicht	12 g
Dicke	0.71 mm
Verschiedenes	
Kennzeichnung	FSC
Produkt-Recycling-Inhalt	60 % - hergestellt aus recyceltem Glas
Abmessungen & Gewicht (Transport)	
Transportbreite	9 cm
Transporttiefe	0.6 cm
Transporthöhe	16.8 cm
Transportgewicht	33 g
Informationen zur Kompatibilität	
Entwickelt für	Apple iPhone 16 Pro

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.